МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
688861 с.Таловка, Пенжинский район, Камчатский край, ул.Лесная7    тел.: 64-0-69,  факс 67-0-69

П Р И К А З

№ 47/1                                                                                                                от 30.08.2023 г.

Об организации горячего питания

школьников в 2023-2024 учебном году.

В целях обеспечения социальных гарантий обучающихся МКОУ «ТСШ»,  в соответствии

с Постановление Правительства Камчатского края от 18 апреля 2014 г. № 183-П "Об

утверждении Порядка предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям

граждан в период получения ими образования в государственных и муниципальных

образовательных организациях в Камчатском крае", на основании Постановления

правительства Камчатского края №369-П от 18.09.2020, на основании представленного

списка обучающихся школы, на основании документов, подтверждающих обеспечение

бесплатным питанием и решения  Совета Учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся 1-4 классов, пользующихся бесплатным питанием

с  01. 09.2023 в количестве  7 чел.:

№ Ф.И.О.учащегося Класс Льготная категория

1. Кияв Надежда Александровна 1 КМНС

2 Эйневтегин Виктор Сергеевич 1 КМНС

3 Навьяйле Кирилл Алексеевич 4 КМНС

4 Кияв Кристина Александровна 4 КМНС

5 Кительхут Станислав Сергеевич 2 КМНС

6 Кительхут Каролина Вячеславовна 2 КМНС

7 Кечгелкот Егор Вячеславович 2 КМНС

2.Утвердить список обучающихся 5-11 классов, пользующихся бесплатным питанием с

01.09.2023 в количестве 14 человек.

1 Чейвин Алина Викторовна 7 КМНС

2 Кечгелкот Оксана Вячеславовна 7 КМНС

3 Навьяйле Эльвира Алексеевна  8 КМНС

4 Пахомов Руслан Игоревич 8 КМНС

5 Чупанов Роман Денисович 8 КМНС

6 Кияв Любовь Александровна  9 КМНС

7 Кияв Эвелина Александровна 9 КМНС

8 Эмик Надежда Витальевна     9 КМНС

9 Тынанковав Михаил Игоревич  10 КМНС

10 Кительхут Валентина Сергеевна  10 КМНС

11 Базова Екатерина Андреевна  11 КМНС

garantf1://25851242.0/
garantf1://25851242.0/
garantf1://25851242.0/
garantf1://25851242.0/

12 Чупанов Дмитрий Павлович 6 КМНС

13 Кечгелкот Глеб Вячеславович 5 КМНС

14 Базов Антон Максимович 5 КМНС

3. Нутанковав А.В, ответственному за организацию питания при в случае приема в

течение учебного года обучающихся в ОУ проводить корректировку списка детей,

пользующихся бесплатным питанием.

4. Нутанковав А.В., ответственному за питание детей осуществлять ежедневный контроль

фактически полученного школьниками питания на бесплатной основе, согласовывая

фактическое количество обучающихся с классными руководителями 1 – 11 кл..

5. Нутанковав А.В.. своевременно предоставлять учетно-отчетную документацию

главному бухгалтеру школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.